
UCHWAŁA NR V/46/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
części działek nr ewid. 459 oraz 460 obręb Jarantów, gmina Blizanów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm.), art. 27 w związku z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1130 z późn. zm.) oraz art. 67 ustawy z dnia 7 lipca 
2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części 
działek nr ewid. 459 oraz nr ewid. 460 obręb Jarantów, gmina Blizanów. 

§ 2. Granice obszaru objętego planem miejscowym zostały określone na załączniku graficznym do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Blizanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Blizanów 

 
 

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD9692A-E5AF-4AF1-9D39-F190ACB04182. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD9692A-E5AF-4AF1-9D39-F190ACB04182. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR V/46/2024 
RADY GMINY BLIZANÓW 
z dnia 14 listopada 2024 r. 

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

części działek nr ewid. 459 oraz 460 obręb Jarantów, gmina Blizanów. 
 

Zgodnie z art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1130) w celu ustalenia przeznaczenia terenów, w tym dla 
inwestycji celu publicznego, oraz określenia sposobów ich zagospodarowania i zabudowy, Rada Gminy 
podejmuje uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. 
Zgodnie z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym zmiana 
planu miejscowego następuje w takim trybie, w jakim jest on uchwalany. 

Obszar objęty niniejszą uchwałą jest, częściowo położny na terenie dla którego obowiązuje 
miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego.  

Potrzeba sporządzenia przedmiotowego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
wynika z wniosków dotyczących ustalenia przeznaczenia oraz zasad zagospodarowania i zabudowy dla 
terenów położonych w obrębie geodezyjnym Jarantów pod elektrownię słoneczną wraz niezbędną 
infrastrukturą techniczną, w tym magazynami energii.  

Stosownie do art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym przed podjęciem uchwały o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego wykonano analizę zasadności jej podjęcia. Na podstawie art. 67 ust 3. pkt 
2. lit a. ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.  
o zmianie ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 
2023r. poz. 1688) dla lokalizacji urządzeń wytwarzających energię z odnawialnych źródeł energii oraz ich 
stref ochronnych nie zachodzi konieczność stwierdzenia przez Radę Gminy braku naruszeń zapisów 
studium. 

Celem planu miejscowego będzie ustalenie przeznaczenia terenów oraz zasad ich zagospodarowania 
i zabudowy, a także określenie zasad ochrony środowiska przyrodniczego, kulturowego, obsługi 
komunikacyjnej i wyposażenia infrastrukturalnego. 

W związku z powyższym uzasadnione jest przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla części działek nr ewid. 459 oraz 460 obręb Jarantów, gmina 
Blizanów. 

 
 Przewodniczący Rady Gminy Blizanów 

  

Jan Wojtyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7AD9692A-E5AF-4AF1-9D39-F190ACB04182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/46/2024 RADY GMINY BLIZANÓW  z dnia 14 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


